ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          --------------------------

    -------------
Số: 826 /GDĐT

       Ngày 29 tháng 9  năm 2019
PHIẾU NHẮC

              Kính gửi : Hiệu trưởng các trường

· Mầm non (công lập – ngoài công lập)

· Tiểu học (công lập)

· THCS (công lập)

Thực hiện văn bản số 810/GDĐT ngày 19 tháng 9 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 về việc triển khaii báo cáo thống kê kỳ đầu năm học 2019-2020 trên hệ thống phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành. Thời gian thực hiện xong trước ngày 08/10/2019.
Ngày 01 tháng 10 năm 2019, Bộ bắt đầu mở khóa để nhập dữ liệu. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10 đề nghị Hiệu trưởng các trường khẩn trương cử người phụ trách tiến hành nhập dữ liệu và cố gắng hoàn tất gởi dữ liệu lên cấp trên đúng thời gian để Phòng Giáo dục và Đào tạo rà soát lại trước khi gởi về Sở Giáo dục và Đào tạo. Quá thời gian trên, chương trình sẽ bị khóa và Hiệu trưởng chịu trách nhiệm trong việc báo cáo về trên.
Rất mong Hiệu trưởng các trường  quan tâm./.
                                                             TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
                                                                                    Nguyễn Thành Văn
Nơi nhận:

-Như trên.

-Lưu